

**HappyJuicery.dk ApS**

**Roms Hule 8, 2. sal, 7100**

---


**Årsrapport for**

**15. april - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 37 62 50 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/3 2017.

  
\_\_\_\_\_  
Peter Skou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 15. april - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HappyJuicery.dk ApS  
Roms Hule 8, 2. sal  
7100

CVR-nr.: 37 62 50 86  
Regnskabsår: 15. april - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Anne Louise Korskilde, Direktør  
Peter Skou, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Nuco Invest A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er produktion, formidling og salg af sundhedsprodukter, herunder frisk koldpresset juice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -86.223. Det ordinære resultat efter skat udgør -443.694. Ledelsen anser resultatet som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/4 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.223</b>
1 Personaleomkostninger	-321.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.049
<b>Driftsresultat</b>	<b>-442.658</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>-443.694</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-443.694</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-443.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-443.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-443.694</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Indretning lejede lokaler	297.562
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>633.738</u>
5 Deposita	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>753.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.276
Andre tilgodehavender	25.998
Tilgodehavender i alt	<u>41.274</u>
Likvide beholdninger	<u>106.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>901.034</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6	Virksomhedskapital	50.000
7	Overført resultat	6.306
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.306</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.823
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	750.000
	Anden gæld	42.905
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.728</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>844.728</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>901.034</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	15/4 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	310.920
Andre omkostninger til social sikring	3.680
Personalemkostninger i øvrigt	6.786
	<b>321.386</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.036
	<b>1.036</b>
<b>3. Indretning lejede lokaler</b>	
Tilgang i årets løb	310.350
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>310.350</b>
Årets afskrivninger	-12.788
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-12.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>297.562</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 15. april 2016	25.870
Tilgang i årets løb	332.567
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>358.437</b>
Årets afskrivninger	-22.261
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-22.261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>336.176</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>120.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 15. april 2016	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-443.694
Koncerntilskud fra moderselskab	<u>450.000</u>
	<b><u>6.306</u></b>
<b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Kortfristet del af langfristet gæld til Nuco Invest A/S	<u>750.000</u>
	<b><u>750.000</u></b>
<b>9. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2016 på t.kr. 102. Skatteaktivet hviler på underskud til fremførsel.	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
<b>Huslejeforpligtelse</b>	
Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 120 t.kr. Huslejen er uopsigelig frem til 1/7 2019 og efterfølgende 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 300 t.kr.	



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nuco Invest A/S, CVR-nr. 21638692 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.